

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet :
Objekt :	SO 15 Oplocení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	3 158	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	15 315	0	0	0	0
33 SLOUPY A PILÍŘE, STOŽÁRY, STOJKY	32 402	0	0	0	0
95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM. STAV.	28 668	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	29	0	0	0	0
767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	0	134 329	0	0	0
CELKEM OBJEKT	79 572	134 329	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
GZS	0	2,3	213 901
Kompletační činnost	0	1,0	213 901
CELKEM VRN			7 059

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 15 Oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE				
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 pro základy pod oplocení: PRO SLOUPY V,2,0M:(111-25+20)*0,05 V,6,0M:25*0,4*0,4*1,5	m3	11,3 5,3 6	266,47	3 011,11
2	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m výkop :11,3	m3	11,3 11,3	10,16	114,81
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku na mezideponii: výkop :11,3	m3	11,3 11,3	2,85	32,21
Celkem za		1 ZEMNÍ PRÁCE				3 158,12
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) PRO SLOUPKY V,6,0M:0,4*0,4*1,5*25*1,035	m3	6,21 6,21	1 995,00	12 388,95
5	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m pro kotvení sloupku v základu V,6,0M: 25	kus	25 25	95,00	2 375,00
6	278311041R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,02 m3 po osazení sloupku v základu V,6,0M: 25*0,12*0,12*0,75	m3	0,27 0,27	2 042,50	551,48
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				15 315,43
Díl: 33		SLOUPY A PILÍŘE,STOŽÁRY,STOJKY				
7	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30 sloupky v 2,0m sloupky po 3m: 111-25 vzpěry:20	kus	106 86 20	84,74	8 982,44
8	553.1	ocel.sloupek poplast.48/2600/2mm pozinkovaný,poplastovaný ocel.sloupek v,2,0m:111-25	ks	86 86	219,56	18 882,16
9	553.2	ocel.vzpěra poplast.38/2600/2mm pozinkovaná,poplastovaná ocel.vzpěra:20	ks	20 20	226,86	4 537,20
Celkem za		33 SLOUPY A PILÍŘE,STOŽÁRY,STOJKY				32 401,80
Díl: 95		DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.				
10	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus ocel.sloupek v7,0m:25	kus	35 35	105,45	3 690,75
11	553.3	ocel.sloupek žár.zink.76*3,5/7m pozinkovaný, s ochranným nátěrem: ocel.sloupek v,7,0m:25	ks	35 35	713,64	24 977,40
Celkem za		95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.				28 668,15
Díl: 99		PŘESUN HMOT				
12	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	30,0500066	0,95	28,55
Celkem za		99 PŘESUN HMOT				28,55
Díl: 767		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				
13	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m MONTÁŽ OPLOCENÍ Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA V,2,0m 333	m	333 333	39,42	13 126,86
14	767912110R00	Montáž oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m MONTÁŽ OPLOCENÍ Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA V,2,0m 333	m	333 333	3,94	1 312,02

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 15 Oplocení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2 1 x vjezdová brána 400x200cm:1	kus	1 1	292,60	292,60
16	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2 1 x vjezdová brána posuvná 500x200cm:1	kus	1 1	573,80	573,80
17	553.brána otev	VJEZDOVÁ BRÁNA OTEVÍRAVÁ 400x200cm PÚ ŽÁROVÝM POZINKOVÁNÍM UZAMYKATELNÁ 1 x vjezdová brána 400x200cm:1	KS	1 1	14 250,00	14 250,00
18	553.brána pos.	VJEZDOVÁ BRÁNA POSUVNÁ 500x200cm PÚ ŽÁROVÝM POZINKOVÁNÍM UZAMYKATELNÁ 1 x vjezdová brána 500x200cm:1	KS	1 1	38 000,00	38 000,00
19	553.drát napín	drát napínací drát napínací: (333*3+154*4)/78*1,08	78m	22,3615 22,3615	110,58	2 472,73
20	553.drát ost.	drát ostnatý drát ostnatý: 333/100*1,08	100m	3,5964 3,5964	891,48	3 206,12
21	553.drát vázac	drát vázací 2/50m drát vázací: 120/50*1,08	50m	2,592 2,592	39,90	103,42
22	553.napínák	napínák plotový napínák plotový: 50	ks	50 50	14,82	741,00
23	553.pletivo 2m	pletivo v.2.0m poplastované 333/25*1,08	25m	14,3856 14,3856	1 442,10	20 745,47
24	553.sít+767	D+M síť pro zachytávání lehkých v části odpadu : v délce 154m,výška 6m: 154*6	m2	924 924	42,75	39 501,00
25	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,97576964	0,95	3,78
Celkem za		767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				134 328,80